標案案號：1080204，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：開發工具  ，契約起始日期：

108/10/17，契約終止日期：109/10/16

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

本案係依據政府採購法第 22 條第 1 項第 2 款規定以限制性招標方式辦理。機

關利用本契約辦理採購前，請先依政府採購法施行細則第 23 條之 1 規定，簽

報機關首長或其授權人員核准採限制性招標方式辦理採購。  並依行政院工程會

之工程企字第 10200391950 號函釋，機關於政府電子採購網訂購共同供應契

約時需填寫核准採限制性招標方式之相關資訊(函釋內容請詳見工業局軟體採購

辦公室官網常見問題第十七點)。

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

ACTi 行動教學實物投影模組

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：60

套 38,985 ACTi 行動教學實物投影模組
臺

灣

2

應用程式介面管理系統 - AMPLIFY

API Base

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 3,348,213
應用程式介面管理系統 - AMPLIFY

API Base

法

國

3

應用程式介面管理系統 - AMPLIFY

API Manager 2 cores (內含軟體、一

年保固)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：30

套 1,145,168

應用程式介面管理系統 - AMPLIFY

API Manager 2 cores (內含軟體、一

年保固)

法

國

4

Dynatrace DCRUM 一年軟體更新維

護

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 1,012,690
Dynatrace DCRUM 一年軟體更新維

護

美

國

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1080204

5

Dynatrace Managed - Term Host Unit

Year [9,000 小時](16GB Per Host

Unit) - 一年授權(含 E-mail、電話支

援服務)

單次最低購買數量：11、單次最高

購買數量：25

套 385,787

Dynatrace Managed - Term Host Unit

Year [9,000 小時](16GB Per Host

Unit) - 一年授權(含 E-mail、電話支

援服務)

美

國

6

Dynatrace 加值包

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：30

套 290,863 Dynatrace 加值包
美

國

7

應用系統效能管理工具 –

Dynatrace 一年軟體更新維護

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：30

套 116,244
應用系統效能管理工具 –

Dynatrace 一年軟體更新維護

美

國

8

Spotlight on SQL Server Enterprise

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 158,985 Spotlight on SQL Server Enterprise
美

國

9

TOAD for Oracle Developer Edition

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 118,782 TOAD for Oracle Developer Edition
美

國

10

TOAD for SQL Server Developer

Edition

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 71,066
TOAD for SQL Server Developer

Edition

美

國

11

Toad Xpert Edition with DB

Administration Module for Oracle 或

SAP Solutions

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 115,046

Toad Xpert Edition with DB

Administration Module for Oracle 或

SAP Solutions

美

國

12

5G EMP(B2B/B2E/B2P) MAM/MXM

FOCUS Security and Advanced AI

Authentication 世界級行動治理利

器。智慧實現資安、行動網路多因

子驗證、智慧應用專屬入口。

EMP_DAPP 行動安全應用:行動本

身即是創造(Completely De-

identified)。

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 181,117

5G EMP(B2B/B2E/B2P) MAM/MXM

FOCUS Security and Advanced AI

Authentication 世界級行動治理利

器。智慧實現資安、行動網路多因

子驗證、智慧應用專屬入口。

EMP_DAPP 行動安全應用:行動本

身即是創造(Completely De-

identified)。

臺

灣

13
BPM、Workflow、OC (Organization

Chart)。智慧流程自動化工具。
套 289,340

BPM、Workflow、OC (Organization

Chart)。智慧流程自動化工具。

美

國

EMP_DAPP 信任為基礎的自動化:

行動完美創造流程,活化數位資產看

見真實成長。

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

EMP_DAPP 信任為基礎的自動化:

行動完美創造流程,活化數位資產看

見真實成長。

14

Hychecker 網站無效連結檢測工具

(5,000 頁網頁授權使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 54,820
Hychecker 網站無效連結檢測工具

(5,000 頁網頁授權使用)

臺

灣

15

HyEIP 行政資訊入口網

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 2,334,008 HyEIP 行政資訊入口網
臺

灣

16

HyERM 電子資源管理系統(單顆

CPU 核心數授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 294,415
HyERM 電子資源管理系統(單顆

CPU 核心數授權)

臺

灣

17

Hyint2.0 資源整合查詢系統(單顆

CPU 核心數授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 1,227,409
Hyint2.0 資源整合查詢系統(單顆

CPU 核心數授權)

臺

灣

18

HyLib Lite 圖書館自動化系統(單顆

CPU 核心數授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 394,922
HyLib Lite 圖書館自動化系統(單顆

CPU 核心數授權)

臺

灣

19

HyRead Kiosk 行動圖書館-32 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 139,084
HyRead Kiosk 行動圖書館-32 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

臺

灣

20

HyRead Kiosk 行動圖書館-32 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

單次最低購買數量：6、單次最高

購買數量：20

套 134,008
HyRead Kiosk 行動圖書館-32 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

臺

灣

21

HyRead Kiosk 行動圖書館-43 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 149,237
HyRead Kiosk 行動圖書館-43 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

臺

灣

22

HyRead Kiosk 行動圖書館-43 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

單次最低購買數量：6、單次最高

購買數量：20

套 146,191
HyRead Kiosk 行動圖書館-43 型(1

套軟體,第二年起付維護費 15%)

臺

灣

23

HyRM 閱讀地圖系統(單顆 CPU 核

心數授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 450,759
HyRM 閱讀地圖系統(單顆 CPU 核

心數授權)

臺

灣

24

HYWEB 政府網站平台 (5 個網站/

中英文各 1 版/單顆 CPU 核心數授

權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 501,521

HYWEB 政府網站平台 (5 個網站/

中英文各 1 版/單顆 CPU 核心數授

權)

臺

灣

25

Jumper 資源探索服務系統(含整合

無限制電子資源/單顆 CPU 核心數

授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 1,618,272

Jumper 資源探索服務系統(含整合

無限制電子資源/單顆 CPU 核心數

授權)

臺

灣

26

LINE@HyLib 圖書館生活圈(學校與

專門圖書館專用版)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 289,339
LINE@HyLib 圖書館生活圈(學校與

專門圖書館專用版)

臺

灣

27

智慧空間管理平台

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 704,569 智慧空間管理平台
臺

灣

28

Heart-ITSM 資訊服務管理系統 單

一模組 API 元件(以下模組 API 元

件可擇一購買:服務台與事故管

理、問題管理、變更管理、組態管

理)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 119,898

Heart-ITSM 資訊服務管理系統 單

一模組 API 元件(以下模組 API 元

件可擇一購買:服務台與事故管

理、問題管理、變更管理、組態管

理)

臺

灣

29

Heart-ITSM 資訊服務管理系統 單

一模組 API 元件(以下模組 API 元

件可擇一購買:服務台與事故管

理、問題管理、變更管理、組態管

理)

單次最低購買數量：3、單次最高

購買數量：4

套 107,716

Heart-ITSM 資訊服務管理系統 單

一模組 API 元件(以下模組 API 元

件可擇一購買:服務台與事故管

理、問題管理、變更管理、組態管

理)

臺

灣

30

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-問題管理模組授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 420,406
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-問題管理模組授權

臺

灣

31

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-服務台與事故管理模組授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 525,990
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-服務台與事故管理模組授權

臺

灣

32

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-組態管理模組授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 948,325
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-組態管理模組授權

臺

灣

33

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-變更管理模組授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 631,574
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版-變更管理模組授權

臺

灣

34

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版伺服器授權-10 人版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 473,198
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版伺服器授權-10 人版

臺

灣

35

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版加購 10 人使用者授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 156,447
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版加購 10 人使用者授權

臺

灣

36

Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版加購 10 人使用者授權

單次最低購買數量：6、單次最高

購買數量：20

套 124,772
Heart-ITSM 資訊服務管理系統專業

版加購 10 人使用者授權

臺

灣

37

採購知識管理系統 - 15 人版 (含範

本套表/表單發佈/案件歸檔/查詢匯

出/電子採購網招標公告匯入等功

能 )

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 759,086

採購知識管理系統 - 15 人版 (含範

本套表/表單發佈/案件歸檔/查詢匯

出/電子採購網招標公告匯入等功

能 )

臺

灣

38

資通安全稽核系統 - 1 年授權 (含

預評功能、查核任務分工、佐證上

傳、具體措施編寫、委員意見管理

與追蹤;另含 1 個資通安全稽核評

量標準條文)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 161,624

資通安全稽核系統 - 1 年授權 (含

預評功能、查核任務分工、佐證上

傳、具體措施編寫、委員意見管理

與追蹤;另含 1 個資通安全稽核評

量標準條文)

臺

灣

39
資通安全稽核系統加購 10 個使用

者授權
套 20,711

資通安全稽核系統加購 10 個使用

者授權

臺

灣

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

40

資通安全稽核系統加購擴充 2 個

評量標準

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 80,406
資通安全稽核系統加購擴充 2 個

評量標準

臺

灣

41

資通安全稽核系統維護服務包 (含

系統安裝設置、1 天教育訓練)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 51,980
資通安全稽核系統維護服務包 (含

系統安裝設置、1 天教育訓練)

臺

灣

42

醫院評鑑管理系統 (含醫院評鑑及

教學醫院評鑑條文與醫策會發布條

文規定同步更新系統)(本系統必需

搭配 Vitals ESP 知識管理企業雲一

起使用 )

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 978,274

醫院評鑑管理系統 (含醫院評鑑及

教學醫院評鑑條文與醫策會發布條

文規定同步更新系統)(本系統必需

搭配 Vitals ESP 知識管理企業雲一

起使用 )

臺

灣

43

智慧創意反饋學習編輯系統 2019

版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：50

套 127,919
智慧創意反饋學習編輯系統 2019

版

臺

灣

44

智慧型堆疊程式編輯系統 2019 版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：50

套 74,112 智慧型堆疊程式編輯系統 2019 版
臺

灣

45

智慧型流程圖程式編輯系統 2019

版

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：50

套 128,934
智慧型流程圖程式編輯系統 2019

版

臺

灣

46

機器人教學輔助學習軟體 應用篇:

動作指令設計軟體

單次最低購買數量：5、單次最高

購買數量：50

套 39,594
機器人教學輔助學習軟體 應用篇:

動作指令設計軟體

臺

灣

47

機器人教學輔助軟體 技術篇: IF 分

支結構

單次最低購買數量：5、單次最高

購買數量：50

套 39,594
機器人教學輔助軟體 技術篇: IF 分

支結構

臺

灣

48

PDF 文電通伺服器版 Level 2 - 文

件交換分派自動化系統

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 98,003
PDF 文電通伺服器版 Level 2 - 文

件交換分派自動化系統

臺

灣

49

PDF 文電通伺服器版 Level 3 - 文

件交換分派自動化系統

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 130,004
PDF 文電通伺服器版 Level 3 - 文

件交換分派自動化系統

臺

灣

50

TOPOO 行政 E 化管理平台 -- 10U

授權 (支援 Android、iOS 系統使

用)

單次最低購買數量：11、單次最高

購買數量：30

套 40,538

TOPOO 行政 E 化管理平台 -- 10U

授權 (支援 Android、iOS 系統使

用)

臺

灣

標案案號：1090201，訂約機關名稱：經濟部工業局，契約洽詢電話：

(02)66002558，分類：電腦軟體，組別：開發工具  ，契約起始日期：

109/04/08，契約終止日期：110/04/07

標案說明：
契約說明：相關軟體採購訊息

1.『品項規格資訊』。2.『品項最新公告訊息』

項

次
品項名稱

單

位

決標

單價
廠牌型號 規格

顏

色

產

地

功

能

選

項

1

應用系統效能-壓力測試套件-

CloudEye 壓測專家

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 45,988
應用系統效能-壓力測試套件-

CloudEye 壓測專家

臺

灣

2

應用系統效能-監控管理套件-

CloudEye 監控專家(一年使用授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 218,444
應用系統效能-監控管理套件-

CloudEye 監控專家(一年使用授權)

臺

灣

3

應用系統效能管理(APM)-Browser

顧問分析服務包(一年使用授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 75,308
應用系統效能管理(APM)-Browser

顧問分析服務包(一年使用授權)

臺

灣

4
應用系統效能管理(APM)-Host 顧

問分析服務包(一年使用授權)
套 83,256

應用系統效能管理(APM)-Host 顧

問分析服務包(一年使用授權)

臺

灣

https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/Match/Search?ifsupplier=1&advance=1&cat_id=1&caseNo=1080204&group_id=&group_id2A=&group_id2B=&supp_name=
https://www.cloudmarketplace.org.tw/order/news/1090201

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

5

應用系統效能管理(APM)-Mobile

顧問分析服務包(一年使用授權)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 315,531
應用系統效能管理(APM)-Mobile

顧問分析服務包(一年使用授權)

臺

灣

6

雲端系統品質驗測-CloudEye 雲端

特性測試

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 445,056
雲端系統品質驗測-CloudEye 雲端

特性測試

臺

灣

7

Dynatrace Managed Digital Experience

Monitoring (250,000 Unit)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 201,820
Dynatrace Managed Digital Experience

Monitoring (250,000 Unit)

美

國

8

Dynatrace Managed Infrastructure only

(16GB Per Host Unit) - 一年授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 130,637
Dynatrace Managed Infrastructure only

(16GB Per Host Unit) - 一年授權

美

國

9

Dynatrace Managed/SaaS Host Unit

(16GB Per Host Unit) - 一年授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 251,972
Dynatrace Managed/SaaS Host Unit

(16GB Per Host Unit) - 一年授權

美

國

10

Gemini API Gateway 1-5end-point

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 1,172,801 Gemini API Gateway 1-5end-point
臺

灣

11

Document 365 全方位跨裝置平台的

PDF 文件處理方案

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 1,390
Document 365 全方位跨裝置平台的

PDF 文件處理方案

臺

灣

12

Document 365 全方位跨裝置平台的

PDF 文件處理方案

單次最低購買數量：11、單次最高

購買數量：1,000

套 1,245
Document 365 全方位跨裝置平台的

PDF 文件處理方案

臺

灣

13

APP 即時通開發工具

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 849,343 APP 即時通開發工具
臺

灣

14

APP 語音開發工具

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 849,343 APP 語音開發工具
臺

灣

15

網頁即時通開發工具

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 849,343 網頁即時通開發工具
臺

灣

16

網頁語音開發工具

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 849,343 網頁語音開發工具
臺

灣

17

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 157,230
QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

臺

灣

18

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

- 加購 1 人數使用者授權 (本品項

為授權加購項目,需與 QuEye CIA -

變更衝擊分析器 2.0 (Change Impact

Analyzer) 一年授權 配合使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 6,168

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

- 加購 1 人數使用者授權 (本品項

為授權加購項目,需與 QuEye CIA -

變更衝擊分析器 2.0 (Change Impact

Analyzer) 一年授權 配合使用)

臺

灣

19

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

- 解析語言擴充模組/分析策略擴充

模組/ 跨專案相依關聯分析模組

/API 擴充模組 (本品項需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 2.0 (Change

Impact Analyzer) 一年授權 配合使

用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 77,604

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年授權

- 解析語言擴充模組/分析策略擴充

模組/ 跨專案相依關聯分析模組

/API 擴充模組 (本品項需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 2.0 (Change

Impact Analyzer) 一年授權 配合使

用)

臺

灣

20

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年更新

維護 -加購 1 人數使用者授權 (本

品項為授權加購項目,需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 2.0 (Change

Impact Analyzer) 一年更新維護 配

合使用) 一年更新維護

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 4,348

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年更新

維護 -加購 1 人數使用者授權 (本

品項為授權加購項目,需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 2.0 (Change

Impact Analyzer) 一年更新維護 配

合使用) 一年更新維護

臺

灣

21

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年更新

維護 (本品項為授權加購項目,需與

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

套 111,729

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 一年更新

維護 (本品項為授權加購項目,需與

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

臺

灣

(Change Impact Analyzer) 永久授權

配合使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

(Change Impact Analyzer) 永久授權

配合使用)

22

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 452,983
QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

臺

灣

23

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

- 解析語言擴充模組/分析策略擴充

模組/ 跨專案相依關聯分析模組

/API 擴充模組 (本品項需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 (Change

Impact Analyzer) 永久授權 配合使

用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 225,480

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

- 解析語言擴充模組/分析策略擴充

模組/ 跨專案相依關聯分析模組

/API 擴充模組 (本品項需與 QuEye

CIA - 變更衝擊分析器 (Change

Impact Analyzer) 永久授權 配合使

用)

臺

灣

24

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

-加購 1 人數使用者授權 (本品項為

授權加購項目,需與 QuEye CIA - 變

更衝擊分析器 2.0 (Change Impact

Analyzer) 永久授權 配合使用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：100

套 16,178

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

-加購 1 人數使用者授權 (本品項為

授權加購項目,需與 QuEye CIA - 變

更衝擊分析器 2.0 (Change Impact

Analyzer) 永久授權 配合使用)

臺

灣

25

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

(5 專案)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：2

套 198,180

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 永久授權

(5 專案)

臺

灣

26

QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 計次授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 94,470
QuEye CIA - 變更衝擊分析器 2.0

(Change Impact Analyzer) 計次授權

臺

灣

27

QuEye CIS–Continuous Integration

Service (持續整合平台服務 )

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 240,647
QuEye CIS–Continuous Integration

Service (持續整合平台服務 )

臺

灣

28

TOPOO 行政 E 化管理平台 -- 10U

授權 (支援 Android、iOS 系統使

用)

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：10

套 40,287

TOPOO 行政 E 化管理平台 -- 10U

授權 (支援 Android、iOS 系統使

用)

臺

灣

29

QuickCORE 10 名終端使用者授權

(Named User)-一年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：164

套 303,033
QuickCORE 10 名終端使用者授權

(Named User)-一年

臺

灣

30

QuickCORE 10 名終端使用者授權

(Named User)-三年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：74

套 667,037
QuickCORE 10 名終端使用者授權

(Named User)-三年

臺

灣

31

QuickCORE 2 名終端開發者授權

(Developer)-一年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：492

套 100,809
QuickCORE 2 名終端開發者授權

(Developer)-一年

臺

灣

32

QuickCORE 2 名終端開發者授權

(Developer)-三年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：223

套 222,144
QuickCORE 2 名終端開發者授權

(Developer)-三年

臺

灣

33

QuickCORE 大數據分析平台一年使

用授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 680,890
QuickCORE 大數據分析平台一年使

用授權

臺

灣

34

QuickCORE 大數據分析平台三年使

用授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 1,880,384
QuickCORE 大數據分析平台三年使

用授權

臺

灣

35

QuickCORE 進階模組

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 242,063 QuickCORE 進階模組
臺

灣

36

QuickReport 5 名終端使用者授權

(Named User)-一年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：1,710

套 28,817
QuickReport 5 名終端使用者授權

(Named User)-一年

臺

灣

37

QuickReport 5 名終端使用者授權

(Named User)-三年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：777

套 63,761
QuickReport 5 名終端使用者授權

(Named User)-三年

臺

灣

38

QuickReport 5 名終端開發者授權

(Developer)-一年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：1,026

套 48,231
QuickReport 5 名終端開發者授權

(Developer)-一年

臺

灣

39

QuickReport 5 名終端開發者授權

(Developer)-三年

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：466

套 106,471
QuickReport 5 名終端開發者授權

(Developer)-三年

臺

灣

40

QuickReport 大數據視覺化圖表開

發平台(Base)一年使用授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 116,178
QuickReport 大數據視覺化圖表開

發平台(Base)一年使用授權

臺

灣

41

QuickReport 大數據視覺化圖表開

發平台(Base)三年使用授權

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 255,956
QuickReport 大數據視覺化圖表開

發平台(Base)三年使用授權

臺

灣

42

QuickReport 進階分析模組

單次最低購買數量：1、單次最高

購買數量：5

套 80,283 QuickReport 進階分析模組
臺

灣